

# TommyTelt A/S

Voerbjergvej 36, 9400 Nørresundby  
CVR-nr. 31 63 08 86

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 14.03.25

Tommy Telt  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5 - 6
Ledelsesberetning	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 21

---

---

**Selskabet**

---

TommyTelt A/S  
Voerbjergvej 36  
9400 Nørresundby  
Hjemsted: Aalborg  
CVR-nr.: 31 63 08 86  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**

---

Tommy Telt

---

**Bestyrelse**

---

Niels Jørgen Kristensen  
Tommy Telt  
Lotte Telt

---

**Revisor**

---

Beierholm  
Godkendt Revisionspartnerselskab

---

**Pengeinstitut**

---

Sparekassen Danmark

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24 for TommyTelt A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.24 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nørresundby, den 14. marts 2025

**Direktionen**

Tommy Telt

**Bestyrelsen**

Niels Jørgen Kristensen  
Formand

Tommy Telt

Lotte Telt

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor underholdningsbranchen, herunder udlejning af telte og service og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK -900.177 mod DKK 218.995 for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på DKK 5.211.459.

Selskabets finansielle stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår i øvrigt af efterfølgende resultatopgørelse for tiden 01.01.24 - 31.12.24 samt balance pr. 31.12.24.

Årets driftsresultat er utilfredsstillende idet resultatet ikke lever op til det forventede. Aktivitetsniveauet i 2024 er øget i forhold til 2023, men aktivitetsniveauet i 2024 er under det forventede og dermed det aktivitetsniveau som var baggrunden for at ledelsen besluttede at igangsætte flere investeringer og tiltag i 2024. Ledelsen har fortsat stor tiltro til de igangsatte tiltag, som nu er implementeret i virksomheden, og tiltagene forventes at få positiv påvirkning for de kommende års driftsresultater.

I 2024 er der anvendt betydelige ressourcer i udbygning af ESG aktiviteter, digitalisering af scannings- og dokumentationsløsning og opbygning af event afdeling. Alle tiltag har, helt efter planen, belastet driften i 2024, men vurderes at påvirke driften positivt i de kommende år.

For 2025 forventer ledelsen et positivt driftsresultat.

### Ansvarlighed og bæredygtig udvikling

Siden 2021, hvor Tommytelt A/S aflagde sin første klimarapport, har bæredygtig udvikling været et område, virksomheden har arbejdet aktivt på at integrere. 2024 blev året hvor indsatsen blev endnu mere fokuseret, hvor virksomhedens første ESG-rapport blev udgivet for det finansielle år 2023 med en ambition om årlig rapportering (). ESG anses som en vigtig metode for at fokusere og prioritere virksomhedens indsatser indenfor bæredygtig udvikling, hvor den strategiske indsats defineres af, hvor der er størst påvirkning på omverdenen såvel som stor finansiell betydning for forretningen.

Tommytelt A/S er førende i den danske teltudlejningsbranche med prioritering af ESG, og i 2024 har virksomheden intensiveret ESG arbejdet ved at oprette en ny stilling til en ESG ansvarlig – til gavn for virksomheden såvel som øvrige interessenter.

Ledelsen i Tommytelt A/S har gennem forretningsmodellen positiv erfaring med at forene et cirkulært fokus og drive forretning. Drift og logistik er bygget om genbrug af indkøbte varer til udlejning, hvor der fra start har været fokus på mindre spild, mindre forbrug og genanvendelse.

Der vil være et fortsat fokus på at genbruge og genanvende, så det i videst muligt omfang undgås at destruere og købe nyt. Det forventes, at teknologien kommer til at spille en stadig større rolle – også her vil virksomheden forsøge at gribe chancerne for at optimere og følge udviklingen.

Tommytelt A/S tilpasser hurtigt til nye kundebehov, det er virksomhedens DNA. Der skaleres op eller ned og gøres en indsats for at levere det, som kunderne efterspørger. Virksomheden har opmærksomhed på det aftryk, der sættes på jordkloden, og følger påvirkningen og tilpasser indsatser gennem årligt CO2e-regnskab, og forsøger at mindske belastningen via vores ESG-investeringer og indsatser.

### **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note		2024 DKK	2023 DKK
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.208.979</b>	<b>7.746.291</b>
2	Personaleomkostninger	-6.311.367	-6.059.381
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>897.612</b>	<b>1.686.910</b>
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.552.200	-1.218.511
	Andre driftsomkostninger	-25.887	0
	<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-680.475</b>	<b>468.399</b>
3	Finansielle indtægter	35.498	307.220
	Finansielle omkostninger	-508.500	-493.724
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.153.477</b>	<b>281.895</b>
	Skat af årets resultat	253.300	-62.900
	<b>Årets resultat</b>	<b>-900.177</b>	<b>218.995</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Overført resultat	-900.177	218.995
	<b>I alt</b>	<b>-900.177</b>	<b>218.995</b>

<b>AKTIVER</b>		31.12.24	31.12.23
		DKK	DKK
Note			
	Goodwill	90.000	120.000
	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>90.000</b>	<b>120.000</b>
	Grunde og bygninger	6.143.606	6.209.180
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.894.260	7.485.635
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.037.866</b>	<b>13.694.815</b>
	Deposita	99.000	102.500
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>99.000</b>	<b>102.500</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.226.866</b>	<b>13.917.315</b>
	Fremstillede varer og handelsvarer	61.341	122.391
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>61.341</b>	<b>122.391</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	993.498	664.840
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	434.722	190.406
	Tilgodehavende selskabsskat	0	150.000
	Andre tilgodehavender	90.000	40.893
	Periodeafgrænsningsposter	441.587	417.347
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.959.807</b>	<b>1.463.486</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>615.995</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.021.148</b>	<b>2.201.872</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.248.014</b>	<b>16.119.187</b>

<b>PASSIVER</b>		31.12.24	31.12.23
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	4.811.459	5.711.636
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.211.459</b>	<b>6.111.636</b>
	Hensættelser til udskudt skat	376.800	630.100
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>376.800</b>	<b>630.100</b>
4	Gæld til realkreditinstitutter	6.155.538	6.448.916
4	Gæld til øvrige kreditinstitutter	618.262	687.384
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.773.800</b>	<b>7.136.300</b>
4	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	362.883	323.700
	Gæld til øvrige kreditinstitutter	1.797.879	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	792.839	744.816
	Anden gæld	873.366	1.113.647
	Periodeafgrænsningsposter	58.988	58.988
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.885.955</b>	<b>2.241.151</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.659.755</b>	<b>9.377.451</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>16.248.014</b>	<b>16.119.187</b>

5 Eventualforpligtelser

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## 1. Særlige poster

Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:

Særlige poster:	Indregnet i resultatopgørelsen under:	2024 DKK	2023 DKK
Forsikringserstatning	Andre driftsindtægter	0	739.925
Gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver	Andre driftsindtægter	0	347.218
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	Andre driftsomkostninger	-25.887	0
I alt		-25.887	1.087.143

	2024 DKK	2023 DKK
--	-------------	-------------

## 2. Personaleomkostninger

Lønninger	5.434.225	5.272.336
Pensioner	587.765	493.306
Andre omkostninger til social sikring	48.213	44.684
Andre personaleomkostninger	241.164	249.055
I alt	6.311.367	6.059.381

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	14	14
--	----	----

	2024 DKK	2023 DKK
<b>3. Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.992	1.304
Renteindtægter i øvrigt	26.506	27.574
Øvrige finansielle indtægter	0	278.342
Øvrige finansielle indtægter	26.506	305.916
I alt	35.498	307.220

**4. Langfristede gældsforpligtelser**

Beløb i DKK	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31.12.24	Gæld i alt 31.12.23
Gæld til realkreditinstitutter	294.883	4.498.353	6.450.421	6.706.616
Gæld til øvrige kreditinstitutter	68.000	346.262	686.262	753.384
I alt	362.883	4.844.615	7.136.683	7.460.000

**5. Eventualforpligtelser***Leasingforpligtelser*

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 1-51 måneder og en samlet forpligtelse på i alt t.DKK 1.105. Heraf forfalder t.DKK 473 til betaling næste regnskabsår, mens t.DKK 632 til betaling indenfor 2-5 år.

Selskabet har indgået erhvervslejekontrakt med en uopsigelighed på 3 måneder. Den samlede forpligtelse udgør i denne periode t.DKK 126.

## 5. Eventualforpligtelser - fortsat -

### *Andre eventualforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.DKK 6.450 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 6.144.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.DKK 1.900, der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.DKK 6.144.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.DKK 2.484 er der givet virksomhedspant t.DKK 4.600 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt drivmidler og andre hjælpemidler. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 9.279.

## 7. Anvendt regnskabspraksis

### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### LEASINGKONTRAKTER

Leasingydelser vedrørende operationelle og finansielle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

### TILSKUD

Tilskud indregnes, når der er rimelig sikkerhed for, at tilskudsbetingelserne er opfyldt, og at tilskuddet vil blive modtaget.

Tilskud til dækning af afholdte omkostninger indregnes forholdsmæssigt i resultatopgørelsen over den periode, hvori de tilskudsberettigede omkostninger omkostningsføres. Tilskuddene indregnes under andre driftsindtægter.

## 7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### RESULTATOPGØRELSE

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter, ejendomsomkostninger og vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tjenesteydelserne (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder lejeindtægter, negativ goodwill og gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder nedskrivninger i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

#### Ejendomsomkostninger

Ejendomsomkostninger omfatter omkostninger vedrørende drift af ejendomme, herunder reparations- og vedligeholdelsesomkostninger, ejendomsskatter, forsikringer, fællesomkostninger samt andre omkostninger.

## 7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

### Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Goodwill	5	0
Bygninger	25	50
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10	0-10

Goodwill afskrives over 5 år. Brugstiden er fastsat under hensyntagen til de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til.

Grunde afskrives ikke.

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger omfatter omkostninger af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder omkostninger ved udlejningsaktivitet og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

**7. Anvendt regnskabspraksis** - fortsat -**Andre finansielle poster**

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Amortisering af kurstab og låneomkostninger vedrørende finansielle forpligtelser indr

**BALANCE****Immaterielle anlægsaktiver***Goodwill*

Goodwill måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Goodwill afskrives lineært baseret på brugstider, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

**Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver omfatter grunde og bygninger, indretning af lejede lokaler samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

## 7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Kostprisen for et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-metoden. Der nedskrives til netto-realiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med til-læg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Netto-realiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdig-gørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

## 7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

### Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

## 7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealisation sværdi.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.